
Zarządzenie 

Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0089 

 

z dnia 30.10.2023 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu ubiegania się przez pracowników Krakowskiej 

Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego o środki na działalność naukową 

finansowaną z subwencji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz zasad rozdziału 

i wykorzystania środków przyznanych na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz w związku z § 8 ust. 1 

i ust. 2 „Statutu Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr 58/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie trybu ubiegania się przez pracowników 

Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego o środki na działalność naukową 

finansowaną z subwencji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz zasad rozdziału 

i wykorzystania środków przyznanych na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

Senacka Komisja ds. Badań Naukowych i Rozwoju dokonuje rozdziału środków 

z subwencji na poszczególne dyscypliny, biorąc pod uwagę wysokość subwencji, kategorię 

naukową dyscypliny, uprawnienia doktorskie i habilitacyjne w nowo powstałej dyscyplinie 

oraz strategiczne kierunki rozwoju naukowego uczelni.”;   

2) w § 5 w ust. 3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek składa się do 31 marca roku, na który pracownik ubiega się o dofinansowanie 

działalności naukowej.”; 

3) w § 6 w ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rada naukowa dyscypliny dokonuje oceny wniosków złożonych przez pracowników 

i zespoły badawcze w terminie 7 dni od otrzymania decyzji SKBNiR o wysokości środków 

przyznanych dyscyplinie.” 

4) dotychczasowy tytuł rozdziału 3 „Podział środków przyznanych jednostce” otrzymuje 

brzmienie „Podział środków przyznanych dyscyplinie”; 

5) w § 7 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 



„1. Rozdziału środków z subwencji pomiędzy pracowników i zespoły badawcze dokonuje 

Rada naukowa dyscypliny w terminie 7 dni od otrzymania decyzji SKBNiR o wysokości 

środków przyznanych dyscyplinie, z uwzględnieniem następujących zasad:”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


		2023-10-30T10:28:41+0100
	Klemens Budzowski




